
 
Fundação Florestal | Av. Prof. Frederico Hermann Jr 345 | CEP 05459-010 
São Paulo, SP | Fone (11) 2997-5000 | www.fflorestal.sp.gov.br 

 

 

A Diretoria Executiva da Fundação para a Conservação e a Produção Florestal do 

Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais e estatutárias,  

 

   

 RESOLVE: 

 

 

I. Designar a Senhora Olívia Leopardi Marianno de Góes e Vasconcellos, 

RG. 28.126.628-1, CPF. 346.375.768-06, para acompanhar e fiscalizar o 

contrato nº 19013-7-01-13, processo 635/2018, firmado com a empresa 

MECATEC SERVIÇOS SUBAQUATICOS LTDA., cujo objeto é a PRESTAÇÃO 

DE SERVIÇO PARA DEMARCAÇÃO DA ÁREA DE BANHO E CANAIS DE 

EMBARQUE E DESEMBARQUE PARA AS PRAIAS DO PARQUE ESTADUAL 

ILHA ANCHIETA, dos artigos 58, inciso III e 67, da Lei nº 8.666/93; 

 

I. A presente portaria entra em vigor nesta data.  

 

 

 

FF - Diretoria Executiva, em 02 de maio de 2019. 

  

PORTARIA FF/DE Nº 090/19 

 

ASSUNTO: Designação de Gestor Contratual 

DATA DE EMISSÃO: 

02/05/2019. 

  



 
Fundação Florestal | Av. Prof. Frederico Hermann Jr 345 | CEP 05459-010 
São Paulo, SP | Fone (11) 2997-5000 | www.fflorestal.sp.gov.br 

 

 

 

 

 

Rodrigo Levkovicz 

Diretor Executivo 

 

 

 

 
 


